
i'
.!

SíV}(-OUVA KUPNí (í-íícivítá vác)
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

aí . p;odaVa,íícííi

název právnické osoby: Město Zbiroh

l(,: 00289225

sídlo (právnická osoba): Masarykovo náměstí 1 12, 338 08 Zbiroh
zastoupená: . -L-.-...-.--., I

(dále jen jako ,,Prodávající") na straně jedné

a

?.. !(upLlJ{CÍín

název právnické osoby: Obec Tymákov
IČ: 00257338

sídlo (právnická osoba): Tymákov čp. 40, 322 01 Tymákov
zastoupená:

(dále jen jako ,,Kupující") na straně druhé

]. Pře«Jrněí srriíouvy

(1 ) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 2 ks náhradních modulů elektrolytických
buněk pro zařízení Aquion MIOX ZUNI, v pořizovací ceně 84.697,58,-Kč s DPH a 525 kg
tabletové soli, v pořizovací ceně 4.1 54,54 s DPH (dále jen ,,Předmět koupě"), a to na základě
faktury č. 1001600010, ze dne 28.1.2016, společnosti Aquion s.r.o. Osadní 324/12a, Praha
7.

(2) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě a umožní mu nabýt
vlastnické právo k němu; kupující se zavazuje, že Předmět koupě převezme a zaplatí
Prodávajícímu kupní cenu.

(3) Prodej 2 ks elektrolytických panelů a tabletové soli byl schválen usnesením rady města
Zbiroha, ze dne 28.5.2018, pod č. 153/18.



I[. Kupní ceíía

(1 ) Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši 88.852,- Kč včetně DPH.
(2) Kupní cena bude uhrazena ve Ihůtě uvedené v čl. IV odst. 3 na účet Prodávajícího

I]!. Výhíada vlastníckt.ho práva

(1 ) Strany smlouvy si ujednaly, že Kupující se stane vlastníkem Předmětu koupě teprve úplným
zaplacením kupní ceny.

(2) Nebezpečí škody na Předmětu koupě však přechází na Kupujícího okamžikem jejich
převzetí.

iV. Doha a místo piiění

(1) Prodávající předá Předmět koupě Kupujícímu nejpozději do 3 pracovních dnů od podpisu
této smlouvy.

(2) Prodávající předá Předmět koupě Kupujícímu v sídle prodávajícího.

(3) Kupující uhradí kupní cenu nejpozději do 14 dnů od podpisu této smlouvy. Kupní cena je
uhrazena včas tehdy, bude-li ve Ihůtě podle předchozí věty připsána na účet Prodávajícího

uvedený v čl. Il odst. 2 této smiouvy.

%/. Proh!ášení prodávajícího a kupujicího

(1 ) Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě prodat a že na nich neváznou žádné

dluhy, zástavní práva či jiné právní vady.

(2) Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě prohlédl a seznámil se s jich faktickým i právním
stavem.

Vl. Odstoupení od sm!ouvy

(1) Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Kupujícího s uhrazením

kupní ceny delším než 30 dnů.

(2) Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Prodávajícího s předáním
Předmětu koupě delším než 14 dnů.

(3) Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, ukáže-li se některé z prohlášení
Prodávajícího podle čl. V odst. 1 této smlouvy nepravdivým.



V!í. Sm!uvíií pokuta a i.:irok -t proc!!eííí

(1) Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši O,1% z kupní ceny za

každý den prodlení s předáním Předmětu koupě v termínu podle čl. IV této smlouvy.

(2) Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši za každý den

prodlení s platbou kupní ceny.

as/[íl. Osta'tií píaáva a povííinostj straí'i

(1) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním

řádem, zejména občanským zákoníkem.

!X. Roz[íodčí c!o[ožka

(1 ) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou
platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře
České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenova?ným předsedou Rozhodčího
soudu.

X. Závěrec'rvá cístanoyeríí

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou
stran.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze

stran obdrží po jednom.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem

bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

Ve Zbirohu dne 4. června 2018 V Tymákově dne 4. června 2C)18

Prodávající -,,:;:!-:,:} ař '

Kupující




